I MILTON2 Namornicka modra
- ZIMNE BUNDY A BUNDY

Nepremokava a priedusna stre¢ova parka s vetruvzdornou rukavicou, ktora spaja
Ochrana tela volnost pohybu a teplo

Vyhody

{c1 Pohodlie

- Priedusna tkanina pre maximalny odvod potu
- Stre¢ovy material pre volnost pohybu
- 2-vrstvovy komplex pre vacsiu fahkost

~ Vykon

-Vodoodpudiva tkanina, ktora udrzi sucho pri jemnom dazdi
-Vodoodolna a priedu$na membrana WP 8000mm/MVP 800g/m?*/24h

Technolégie a znacenie

GIRETC,

Certifikaty a normy
H 2-SMERNY STREC

C € CATEGORY 1
2 2 2TECH2
EN 14058
4
2
0,223 (KIW) .

X Oblast pouzitia

» Sekundarne prace / Remeselnictvo
» Doprava

» Skladové hospodarstvo

Ochrana pred rizikami

Chladné prostredie Zlé pocasie
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Ochrana tela volnost pohybu a teplo

Podrobnosti - Normy

A

DELTAPLUS

Technické udaje

Druh odevu

Druh

Velkostné rozpatie
Farby odevu

Svy

Udaje o zlozeni

Total product weight (g/m?)
Lining material

Vyplriovy material
Spevnena tkanina

Reinforcement weight (g/m?)
Umiestnenie vystuze

Typ kapucne

Zapinanie

Nastavitelné zapastie
Vnutorné manzety
Spodna ¢ast trupu

Pocet vonkajsich vreciek
Vonkajsie vrecka

Pocet vnutornych vreciek
Vnutorné vrecka

Pristupu k znaceniu cez
vnutorny zips

Moznost logovania
Drziak na menovku
Podsivka goliera
Typ golieru

Elastické

eopog sofel

Vodoodpudiva parka
Muzi/unisex

S - 3XL

Modra, Tmavomodra
Vodoodolné

Canvas - 94% polyester 6% elastan -
Membrana TPU, 2 laminované vrstvy
| Podsivka: Taft - 100% polyester

448

Polyester

Vypli zo 100 % polyesterovych
vlakien

Oxford polyester 100% povrstveny
PU

235

Plece

Odnimatelna kapucna na zips
Skryté zapinanie na zips

Na putko a suchy zips
Elastan, Otvor na palec
Nastavenie podla Snury

4

2 vrecka na zips, 2 vrecka

2

1 vrecko, 1 vrecko na telefén

yes

Sietotla¢, Prenos

yes

Flis

Flisom podsity stojacik

Pas
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JVA

Ochrana tela

MILTON2

ZIMNE BUNDY A BUNDY

Nepremokava a priedusna stre¢ova parka s vetruvzdornou rukavicou, ktora spaja
volnost pohybu a teplo

Logistické informacie

Referencny kéd

MILT2BMPT

MILT2BMTM

MILT2BMGT

MILT2BMXG

MILT2BMXX

MILT2BM3X

MILT2ROPT

MILT2ROTM

MILT2ROGT

MILT2ROXG

MILT2ROXX

MILT2RO3X

MILT2NOPT

MILT2NOTM

MILT2NOGT

MILT2NOXG

MILT2NOXX

MILT2NO3X

7 N

Farba

Namornicka
modra

Namornicka
modra

Namornicka
modra

Namornicka
modra

Namornicka
modra

Namornicka
modra

Cervend
Cervend
Cervena
Cervend
Cervend
Cervena
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna
Cierna

Cierna

DELTAPLUS

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

Velkost

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

MILTON2

Nazov

EAN13

3295249226312

3295249226329

3295249226336

3295249226343

3295249226350

3295249226213

3295249226268

3295249226275

3295249226282

3295249226299

3295249226305

3295249226206

3295249226367

3295249226374

3295249226381

3295249226398

3295249226404

3295249226190

Kéd karténu

13295249226319

13295249226326

13295249226333

13295249226340

13295249226357

13295249226210

13295249226265

13295249226272

13295249226289

13295249226296

13295249226302

13295249226203

13295249226364

13295249226371

13295249226388

13295249226395

13295249226401

13295249226197

etsod sofely

Véha

13.7kg
13.7 kg
14.5 kg
15.0kg
15.7 kg
17.0 kg
17.0kg
13.7 kg
14.5 kg
15.0kg
15.7 kg
17.0 kg
17.0kg
13.7 kg
14.5 kg
15.0kg
15.7 kg

17.0 kg

TP

41.8
cm

42.0
cm

63.0
am

63.0
cm

424
cm

63.0
am

63.0
cm

424
cm

42.6
am

41.2
cm

63.0
cm

63.0
am

63.0
cm

63.0
cm

63.0
am

63.0
cm

63.0
cm

63.0
am

62.6
cm

64.0
cm

40.0
am

40.0
cm

62.6
cm

40.0
am

40.0
cm

62.4
cm

63.6
am

63.6
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

46.0
cm

45.6
cm

45.0
am

50.0
cm

44.2
cm

50.0
am

45.0
cm

45.8
cm

46.6
am

46.0
cm

50.0
cm

50.0
am

45.0
cm

45.0
cm

45.0
am

50.0
cm

50.0
cm

50.0
am
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@ Karton

A Minimalny odber

] Sirka poli¢ka
[ Hibka katule

[ Vyska boxu
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